«Κατανομή πιστώσεων 
Τακτικού Προϋπολογισμού Οικονομικού έτους 2025». 

20. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./17/2903/24-02-2025 Κοινή 
Απόφαση των Υφυπουργών Εθνικής Οικονομίας & Οικονομικών και 
Εσωτερικών, για την «κίνηση των διαδικασιών πρόσληψης τριακοσίων 
ενενήντα πέντε (395) ατόμων, διαφόρων ειδικοτήτων, με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, διάρκειας πέντε (5), στο Υπουργείο 
Πολιτισμού». 

21. Την αρ. ΥΠΠΟ/319088/18-07-2024 (ΥΟΔΔ΄750) Απόφαση της Υπουργού 
Πολιτισμού περί διορισμού Υπηρεσιακού Γραμματέα Υπουργείου 
Πολιτισμού. 

22. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 363445/06-08-2025 (ΑΔΑ:60Ξ946ΝΚΟΤ-ΔΓ5) 
Απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Πολιτισμού με 
θέμα: «Κατανομή ανά οργανική μονάδα, κλάδο και ειδικότητα, τριακοσίων 
ενενήντα πέντε (395) θέσεων, για την πρόσληψη προσωπικού, με σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, διάρκειας πέντε (5) μηνών, 
σε Υπηρεσίες του Υπουργείου Πολιτισμού. 

23. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 369337/11-08-2025 Bεβαίωση του Προϊσταμένου της 
Γενικής Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του ΥΠ.ΠΟ.